АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.02.2018 г.

              № 170

О внесении изменений в постановление администрации

города Оби Новосибирской области от 31.01.2014 г № 85
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление служебных жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.01.2018 г. № 105 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации города Оби Новосибирской области, предоставление которых осуществляется на базе МФЦ», ст. 26 Устава муниципального образования города Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наименование постановления администрации города Оби Новосибирской области от 31.01.2014 г. № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений»  изложить в новой редакции «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».
2. Внести изменение в  пункт 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 31.01.2014 г. № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений»  изложив в новой редакции: «1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» (приложение № 1)».
3. В приложение № 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 31.01.2014 г. № 85 внести следующие изменения:

3.1. Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений, изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда».

3.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «2.1.Наименование муниципальной услуги: «по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро – Сити».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города   Оби
Новосибирской области                                                                 А.А. Мозжерин